Pre eitura de

Comp(  omisso com envolvimento Social.

CLAUSULA SEXTA: Pelos serviços prestados, o contratante pagará o valor de  R$
1.300,00 (um mil e trezentos reais).

E-mail.:  pmcaridadedopiaui@gmail.com  -cplcaridadedopiaui@gmail.com I Págin

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28

E-mail.:  pmcaridadedopiaui (igmail.com  -  cplcaridadedopiaui

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TEMPORÁRIO

CONTRATO N2  O 3,2,   /2022.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ,  pessoa jurídica

de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro, Cidade de
Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 10.589.996/0001-76
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação -
0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA,  brasileiro, casado, portador do RG n2  1.832.027 SSP/PI,
inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e domiciliado na Rua Manoel Alves
Bento, s/n neste município, doravante denominado  CONTRATANTE  e a Sr.  CRISTIANE
DOS SANTOS SOUSA,  brasileira, portadora do RG n° 49.795.006-6 - SSP-PI, e inscrito no
CPF de n° 019.825.873-93, residente na Localidade Baixio do São Francisco, s/n, Bairro
Rural, Município de Caridade do  Piaui  - PI, doravante denominada CONTRATADA,
acordam nos termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da
CF/88 e edital de teste seletivo n° 001/2022.

CLAUSULA PRIMEIRA:  Caberá ao contratado a execução dos serviços de PROFESSORA,
sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC.

CLAUSULA SEGUNDA: 0 contratado exercerá seu cargo na Creche Municipal Tio
Alexandre, Localidade Baixio do São Francisco, no período da MANHA.

CLAUSULA TERCEIRA:  0 serviço contratado contemplará todos os procedimentos
necessários para o desenvolvimento da atividade.

CLAUSULA QUARTA:  A contratação dar-se-á em razão de necessidade temporária,
tendo sido precedido de aprovação em teste seletivo de edital n2  001/2022.

CLAUSULA QUINTA:  0 presente contrato terá validade pelo período letivo, de
07/03/2022 a 20/12/2022, podendo ser renovado em caso de justificada necessidade
administrativa.

cPF•044  • 5  at)..  55  1  3  _

e

E-mail.: pmcaridadedopiauiLgO mail.com  - corid:iciedo7Jiauieeniail.c.om

Estado do  Piaui'

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João Jose de Sousa, s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28  Compromisso com Iesenvovimen o

E-mail.: pmcaridadedopiauiw amail.com  - colcaridadedopiaui 'a amail.com

CLAUSULA SÉTIMA: A Secretaria Municipal de Educação fiscalizará o cumprimento do

presente contrato, observando-se os procedimentos realizados e obedecendo aos

termos deste Contrato.

CLAUSULA OITAVA: 0 presente contrato será regido pelas normas de Direito Público,

fazendo parte deste termo as chamadas cláusulas exorbitantes.

CLAUSULA NONA: As partes elegem o foro da Comarca da cidade de Simões/PI, Estado
do  Piaui,  em renúncia expressa a outro, por mais privilegiado que seja, no sentido de

dirimir dúvidas a respeito do presente. E por estarem assim acordados, assinam o

presente termo em 03 (três) vias, na presença das testemunhas abaixo, para que surta

seus jurídicos e legais efeitos.

Caridade ao  Piaui - PI, 07 de Margo de 2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUi - PI

CONTRATANTE

Sra. CRISTIANE DOS SANTOS SOUSA
CPF n9  019.825.873-93

CONTRATADA

TESTEMUNHAS:

.: )011,617C(If ocvn-wo

Estado do  Piaui

Prefeitura Municipal de Caridade do  Piaui
Rua João José de Sousa. s/n — Centro, Caridade do  Piaui.

Fone/Fax: (89) 3464-0125
CEP: 64590-000

CNPJ: 01.612.575/0001-28 Compromisso  corn DesenvoiNirnerito Socrot.

E-tnail.: pmcaridacicdopiani.iimail.corn  - eplcaridaclecioniaui u tnntal.com

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUÍ, pessoa
jurídica de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos, s/n - Centro,
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - C) Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Mancel Alves Bento, s/n neste município, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sra. CRISTIANE DOS SANTOS SOUSA, brasileira, portadora do
RG n° 49.795.006-6 - SSP-PI, e inscrito no CPF de n° 019.825.873-93, residente na
Localidade Baixio do São Francisco, s/n, Bairro Rural, Município de Caridade do  Piaui  -PI,
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir
discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a
contratada exercerá seu cargo na Creche Municipal Tio Alexandre localidade Cabaceira,
no período da MANHA.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO.
Valor: R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO PIAUÍ - PI

Ano XX •  Teresina  (P1) - Quinta-Feira, 31 de  Margo  de 2022 • Edigao 1i71)XLIV 169
Id:167C3053EF3F81D1

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal dc  Caridade  do Plaid
Rua logo lose de Souse, sla Ceram  Caridade  do Piaui

FonriTs, (89) 346441125
CEP. 445941406

CNP.I. 01.612.575(0•61.21
sauerniadediatinarSamailsiam - edondaderiameisidmarail.rem

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAC.A0 DE SERVICOE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
jurídica de direito público Interno,  corn  sede na Rua Capitão Zuca Santos,  sin  - Centro,
Cidade de Caridade do Pieul-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de Igual nome, neste ato representado polo Secretario
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sr. CIMONICA JOSEFA DE CARVALHO, brasileira, portadora do
RO n° 12570491 78 - SSP-BA, e inscrito no CPF de n° 042.814.124-25,  residents  na Rua
João José de Sousa.  sin  Bairro Centro. Municfpio de Caridade do  Piaui-PI. doravante
denominada CONTRATADA, acordam nos demos e clausulas a seguir discriminadas, em
conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e edital de testa seletivo n° 001/2022.

,...-.°JETO DO CONTRATO: Caberá á contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado h Secretaria Municipal de Educação-SEMEC, a
contratada exercera seu cargo na Creche Municipal CONSTANCIO BENTO. Localidade
Sede, no período da MANHA.
Recurs*:  FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor R$ 1.300,00 (mil e trezentos  male)  (mensal)
Data da Assinatura: 07 de  Margo  de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo Cesar  da Silva - Secretirlo Municipal de Educação
MUNICÍPIO DE CARIDADE DO  !UAW  - PI

Id:0B62049102EF81A8

Estado  do Piaui
Prefeitura  Municipal de  Caridade  do Piaui
Rua lore lose de Soma. at. - Centro.  Condado  do Psaul

Paseatuc (891 3964-025
CEP. 64590400

CN71. 01.612.575/0061-28
E4040. sarmaderksIssislitesaiLeas esisszsladrelesmikáisaailsem

EXTR410 DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

O MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI, ESTADO DO PIAUI, pessoa jurídica de direito
público interno, com sede na Rua José Antônio Lopes, N°  127- Centro, Cidade de
Caridade do  Plaid-PI - CEP: 64.590-000, Inscrito no CNPJ sob o  re  01.612.575/0001-28
na cidade de Igual nome, neste ato representado pelo Prefeito Municipal - Sr. ANTONIEL
DE SOUSA SILVA, brasileiro, casado, portador do RG n°  2.093.692 SSP/PI. Inscrito no
CPF sob o n°  660.966.773-04, residente e domiciliado no  SRC  Carafbas. neste município,
doravante denominado CONTRATANTE e a Sr'. MARIA DO CÉU RAMALHO DE
CARVALHO NETA, brasileira, portadora do RG n° 57.573.191-6 - SSP-SP, a inscrito no
CPF de n° 035.901.613-88, residente na Rua Josino B de Carvalho, 1 AP  sin,  Bairro
centro, Cidade de Simões-PI, doravante denominada CONTRATADA, acordam nos
termos e cláusulas a seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37, IX da CF/88 e
edital de teste seletivo n° 001/2022.

MIMIC  DO CONTRATO: Caberá à contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado à Secretaria Municipal de Educagão-SEMEC, a
contratada exercerá seu cargo na Escola Municipal  ANTONIO  DOS SANTOS. Localidade
sede, no período da IVIANHAJTARDE.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.300.00 (mil e trezentos  reels)  (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antonia'  de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MLINICIPI9 DE CARIDADE DO PIAUI - PI

Id:01362049102EF81B8
Estado do  Piaui

Prefeitura Munieloal de Caridade do  Piaui
Rua  Joao lose  de Sousa...V. - ('entro. Caridade do Raul

FoneiVart• (V9)3464-0125
CEP: 64590408

CN73. 01.917_5790001.88
E-rned.. gartrandakdo6nr0C0inUaLean -416024dadeddlnauf./1.001404601

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
juridica de direito público interno, com soda na Rua Capitão Zuca Santos.  sin  - Centro.
Cidade de Caridade do Plauf-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10.589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - O Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro, casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI. inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20. residente e
domiciliado na Rua Manoel Alves Santo, sIn neste municfpio, doravante denominado A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa jurídica
de direito público interno, com sede na Rua Capitão Zuca Santos.  sin  - Centro, Cidade de
Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n° 10.589.996/0001-76
na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educeçaio -
0 Sr. CONTRATANTE e o Sr. ANDREZA SANTOS NASCIMENTO, brasileiro, podador
do RG 4.281.904 - SSP-Fl. e inscrito no CPF de n° 065.657.873-44. residente na
Localidade Rua João Vicente Pereira. s/n. Bairro Zona Rural. Municipio de Caridade do
Piauf-PI, doravante denominado CONTRATADO, acordam nos termos e cláusulas a
seguir discriminadas, em conformidade com o  art.  37. IX de CF/88 e edital de testa
seletivo n°001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá a contratada a execução dos serviços de
PROFESSOR, sendo vinculado á  Secretariat  Municipal de Educação-SEMEC. a
contratada exercerá seu cargo na Escola Municipal CONSTANCIO BENTO, Localidade
sede, no portado da TARDE.
Reircuriso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: 1.300,00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARÇO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Antoniel de Sousa Silva - Prefeito Municipal
MUNICIPIO DE CARIDADE DO PIAUI - PI

Id:OCC54A09607981F0

Estado  do Piaui
Prefeitura  Munklosi de Coridade do Piaui
Rua /oat. 5,.4 de S..00.  rio enoo. (ar,dade

Fonelfar (69) 4464.012S
Ct-P 64590.600

CNN: 01.612.57500014a

-mad • gerncar6.1aded,v,.:000.eyrnasl eon, - ..-plcandaded,VAV

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVICOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CARIDADE DO PIAUI, pessoa
juridica de direito público interno,  corn  sede na Rua Capitão Zuca Santos.  sin  - Centro.
Cidade de Caridade do  Piaui-PI - CEP: 64.590-000, inscrito no CNPJ sob o n°
10,589.996/0001-76 na cidade de igual nome, neste ato representado pelo Secretário
Municipal de Educação - 0 Sr. ALDO CESAR DA SILVA, brasileiro. casado, portador do
RG n° 1.832.027 SSP/PI, inscrito no CPF sob o n° 797.340.733-20, residente e
domiciliado no Rua Manoel Alves Bento,  sin  neste municipio, doravante denominado
CONTRATANTE e a Sr. CRIST1ANE DOS SANTOS SOUSA, brasileira, portadora do
RG n°  49.795.006-6 - SSP-Pl. e inscrito no CPF de n° 019.825.873-93, residente na
Localidade Baixio do  Sao  Francisco, s/n, Bairro Rural, Municipio de Caridade do  Piaui  -PI,
doravante denominada CONTRATADA, acordam nos termos e cláusulas a seguir
discriminadas, em conformidade com o  art.  37. IX da CF/88 e edital de teste seletivo n°
001/2022.

OBJETO DO CONTRATO: Caberá contratada a execução dos serviços de
PROFESSORA, sendo vinculado á Secretaria Municipal de Educação-SEMEC. a
contratada exercerá seu carga na Creche Municipal Tio Alexandre localidade Cabaceira,
no período da MANHA.
Recurso: FUNDEB/ FUNDEF/FME/ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO.
Valor: R$ 1.300.00 (mil e trezentos reais) (mensal)
Data da Assinatura: 07 de MARCO de 2022.
Duração: 07/03/2022 a 20/12/2022.

Aldo  César da Silva - Secretário Municipal de Educação
MUNICIPIll PI CARIDADE PIAUI - PI

P
M

C
IP

I
•

P
ig
in

a
l

Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4